
 

ZARZĄDZENIE NR  SP.P.021.2.2024 
DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ  

IM. KS. JANA TWARDOWSKIEGO W POWIDZKU 
 
z dnia 18.03.2024 r. w sprawie: ustanowienia i wdrożenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji 
oraz Polityki Bezpieczeństwa Systemów Informatycznych w Szkole Podstawowej im. ks. Jana 
Twardowskiego 
 
Na podstawie art. 37 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 216/679 z 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylania dyrektywy 
95/46/WE (Dz.UE.L.2016.119.1 ze zm.), zarządzam co następuje:  
 
§ 1. 
Wprowadza się Politykę Bezpieczeństwa Informacji oraz Politykę Bezpieczeństwa Systemów 
Informatycznych w Szkole Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Powidzku 
 
 § 2.  
Każdy pracownik, zgodnie z wykazem, jest obowiązany zapoznać się z treścią Polityki 
Bezpieczeństwa Informacji oraz Polityki Bezpieczeństwa Systemów Informatycznych   w Szkole 
Podstawowej im. ks. Jana Twardowskiego w Powidzku 
 
§ 3.  
Pracodawca zobowiązuje wszystkich pracowników do przestrzegania Polityki Bezpieczeństwa 
Informacji oraz Polityki Bezpieczeństwa Systemów Informatycznych  pod groźbą konsekwencji 
służbowych przewidzianych prawem. 
 
§ 4. 
Tracą moc wszystkie zarządzenia wprowadzające poprzednie polityki, procedury i instrukcje 
związane z ochroną danych osobowych i zabezpieczeniami systemów informatycznych. 
 
§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 


